國際獅子會 300Ａ2 區 邀請函

          地 址：台北市光復北路 68 號 10 樓   電 話：2578-1122  傳真：2577-3101

  http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

    敬 邀 本區各會 資深獅友.長青獅友.終身會員

          蒞臨 2016-17 第 32 屆區年會大會 接受表揚致敬榮譽

副本抄送：各會會長、區年會委員會主席、區內閣、專區主席、分區主席

  、區獅誼月刊總編輯

發文日期:中華民國 106 年 1 月 23 日 發文字號:(106)榕字第 000161 號   速    別：速 件

主 旨：敬邀 台端蒞臨本區於本(2017)年 3 月 12 日(週日)下午 2時 30 分假

       大直典華館(六樓)舉行2016-17年度第32屆區年會大會接受表揚致敬。

說  明：一.本屆區年會援例表揚於本 2016-2017 年度『逢五年、逢十年』

           之各會資深獅友、長青獅友及終身會員，有關表揚之芳名錄

           經於中華民國 106 年 1 月 5 日(106)榕字第 000150 號發文照會

           各會會長、秘書。

        二.經本屆區年會籌備會議決定援例邀請蒞臨，不收註冊費，但為

           安排座席及訂餐需要，特謹此耑函徵詢屆時是否能夠出席參加。

(附註說明:但如果該員同時是由會推派之『正代表』秉持權利與義務

                 原則，仍必須繳交區年會參加全額之註冊費，請惠予查諒。)

        三.檢附「徵詢參加回覆表」請惠予示覆，毋任感謝。

                                           總 監 黃秀榕

2016-17 區年會-2017 年 3 月 12 日舉行-徵詢出席參加-回覆表
活動項目及時間    確定參加-請打〝ˇ〞

14：30～大會-揭幕典禮

18：30～年會之夜(晚宴)

※請惠於 2 月 13 日前-電話 2578-1122 或傳真 2577-3101 示知，毋任感謝。

   回覆人(所屬會及大名)：

http://www.lions300a2.org/